РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 г.        с. Казачинское                                                                  № 568-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского
района от 12.11.2015 г. №440-п «Об утверждении программы Казачинского
района «Развитие физической культуры и спорта в Казачинском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013г. № 384-п «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36
Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Казачинского района от 12.11.2015 г.
№ 440-п «Об утверждении программы Казачинского района «Развитие
физической культуры  и спорта в Казачинском районе» следующие изменения:
-приложение № 4 к  муниципальной программе Казачинского района «Развитие
физической культуры и спорта в Казачинском районе» изложить в новой
редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социальной политике, начальника Отдела
образования администрации района Л.А.Федоненко.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава  района                                                                                            Ю.Е.Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации
Казачинского района
от 16.12.2016 г. № 568-п

Приложение № 4
к муниципальной программе Казачинского
района
«Развитие физической культуры и спорта в
Казачинском районе»

Распределение
планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям

муниципальной  программы  Казачинского района «Развитие физической культуры и спорта
в Казачинском районе»

Статус
(муниципальна
я программа,

Подпрограмма)

Наименование
программы,

подпрограммы
Наименование ГРБС

Код бюджетной
классификации

Расходы
(руб.), годы

ГРБС Рз
Пр

ЦСР ВР

2015 год
2016
год

2017
год

2018
год

Итого
на

перио
д

Муниципальна
я программа

 «Развитие
физической
культуры и
спорта в
Казачинском
районе»

всего расходные
обязательства по
программе

062 Х Х Х
580 000,

0
911

000,0
829

000,0
829

000,0
2 607
000,0

в том числе по
ГРБС:

ОКСТ и МП
062 Х Х Х

  всего расходные
обязательства по
программе

062
110
2

051807
9

244
580 000,

0
911

000, 0
829

000,0
829

000,0
2 607
000,0

в том числе по
ГРБС:

ОКСТ и МП
062

110
2

051807
9

244
580 000,

0
911

000, 0
829

000,0
829

000,0
2 607
000,0